
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 
Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6 - Bubeneč 
 
 
 
 

Vážený pan 
 

 
Váš dopis značky / ze dne 

13. 3. 2013 
Naše značka (uveďte v odpovědi) 

2013/D016936/10/ÚPV 
Vyřizuje / linka 

 
Praha 26. 3. 2013 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

K Vaší žádosti doručené Úřadu průmyslového vlastnictví 14. 3. 2013 sdělujeme, že ve smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v aktuálně platném znění, požadovaná informace může být publikována až po té, co ve věci 
bude vydáno rozhodnutí. 
 

Od ův odn ěn í :  
 
Svou žádostí ze dne 13. 3. 2013 se domáháte kopie „rozhodnutí“ ve věci C-49/13, v němž 
Úřad průmyslového vlastnictví žádá Soudní dvůr Evropské unie o posouzení předběžné 
otázky, a to za účelem rozhodnutí ve věci návrhu na prohlášení napadené ochranné známky za 
neplatnou.  
 
Jakkoli požadujete „rozhodnutí“, máme za to, že jste měl na mysli návrh na zahájení řízení o 
předběžné otázce v dané věci. Tento návrh je však informací, která vznikla při přípravě 
rozhodnutí Úřadu průmyslového vlastnictví. 
 
Rozhodnutí Soudního dvora EU, které v současnosti není k dispozici, bude tímto Soudem 
zveřejněno obvyklým způsobem.  
 
Uvedený nález posléze bude zohledněn i ve správním  rozhodnutí, které k návrhu na 
prohlášení neplatnosti ochranné známky bude Úřadem vydáno. Konečné rozhodnutí bude 
následně intimováno obvyklým způsobem. 

 

 
 

Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6, www.upv.cz , 
Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.cz , Fax: 224 324 718 

http://www.upv.cz/
mailto:posta@upv.cz

